
Schützengau Günzburg

Sportpistole KK 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 
Burgau, Kgl.pr 2   K. K. priv. SG Günzburg 1 893:617

Steppe Stefan 238
Micheler Jürgen 236
Hild Helmut 230
Steppe Philipp 189

E Ritter Oliver 227
Herzig Egon 199
E Tillmann Christian 191
Schischke Samantha 0

SV Edelweiß Bühl e.V. 1   SSV Güssen Leipheim 1 1013:644
Sanchez Robert 267
E Zettl Erich 252
E Schieferdecker Ulf 252
Hander Fridolin 242

E Thiel Ralf 244
Scholte Wolfgang 230
Schmucker Günter 170
Habiger Christian 0

SV 1911 Nornheim 1   Burgau, Kgl.pr 1 851:1024
Deininger Bernd 236
Mayer Rudolf 226
E Bigelmaier Johannes 202
Stoll Markus 187

Kindig Alexander 267
Eiband Adalbert 254
E Stöckle Harald 253
Feistle Martin 250

Tabelle

  1. SV Edelweiß Bühl e.V. 1   6 : 0   Punkte 3064  Ringe Schnitt:    1021,00
  2. Burgau, Kgl.pr 1   6 : 0   Punkte 3053  Ringe Schnitt:    1018,00
  3. Burgau, Kgl.pr 2   2 : 4   Punkte 2788  Ringe Schnitt:    929,00
  4. SV 1911 Nornheim 1   2 : 4   Punkte 2686  Ringe Schnitt:    895,00
  5. SSV Güssen Leipheim 1   2 : 4   Punkte 2248  Ringe Schnitt:    749,00
  6. K. K. priv. SG Günzburg 1   0 : 6   Punkte 2483  Ringe Schnitt:    828,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 
  1. Sanchez Robert SV Edelweiß Bühl e.V. 1 267 Ringe
  2. Kindig Alexander Burgau, Kgl.pr 1 267 Ringe
  3. Eiband Adalbert Burgau, Kgl.pr 1 254 Ringe
  4. Stöckle Harald Burgau, Kgl.pr 1 253 Ringe
  5. Zettl Erich SV Edelweiß Bühl e.V. 1 252 Ringe
  6. Schieferdecker Ulf SV Edelweiß Bühl e.V. 1 252 Ringe
  7. Feistle Martin Burgau, Kgl.pr 1 250 Ringe
  8. Thiel Ralf SSV Güssen Leipheim 1 244 Ringe
  9. Hander Fridolin SV Edelweiß Bühl e.V. 1 242 Ringe
10. Steppe Stefan Burgau, Kgl.pr 2 238 Ringe
11. Micheler Jürgen Burgau, Kgl.pr 2 236 Ringe
12. Deininger Bernd SV 1911 Nornheim 1 236 Ringe
13. Scholte Wolfgang SSV Güssen Leipheim 1 230 Ringe
14. Hild Helmut Burgau, Kgl.pr 2 230 Ringe
15. Ritter Oliver K. K. priv. SG Günzburg 1 227 Ringe
16. Mayer Rudolf SV 1911 Nornheim 1 226 Ringe
17. Bigelmaier Johannes SV 1911 Nornheim 1 202 Ringe
18. Herzig Egon K. K. priv. SG Günzburg 1 199 Ringe
19. Tillmann Christian K. K. priv. SG Günzburg 1 191 Ringe
20. Steppe Philipp Burgau, Kgl.pr 2 189 Ringe
21. Stoll Markus SV 1911 Nornheim 1 187 Ringe
22. Schmucker Günter SSV Güssen Leipheim 1 170 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Sportpistole KK - 2018 - Offene Klasse

A-Gruppe 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 72101693 Kindig Alexander 23 Burgau, Kgl.pr 1 3 275-267-267 269.67

2 70707619 Senser Markus 45 SV 1911 Nornheim 1 1 267 267.00

3 70701441 Sanchez Robert 53 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 3 264-256-267 262.33

4 70703434 Habiger Christian 41 SSV Güssen Leipheim 1 2 253-264 258.50

5 70700094 Zettl Erich 54 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 3 268-252-252 257.33

6 70705235 Sellner Michael 33 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 2 241-265 253.00

7 70708766 Schieferdecker Ulf 50 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 3 261-244-252 252.33

8 72101657 Steppe Stefan 38 Burgau, Kgl.pr 2 3 260-258-238 252.00

9 72101696 Stöckle Harald 49 Burgau, Kgl.pr 1 3 243-259-253 251.67

10 72101676 Feistle Martin 38 Burgau, Kgl.pr 1 3 254-250-250 251.33

11 72100250 Schlaier Peter 52 SSV Güssen Leipheim 1 1 247 247.00

12 72101697 Eiband Adalbert 67 Burgau, Kgl.pr 1 2 254-235 244.50

13 72200140 Hild Helmut 48 Burgau, Kgl.pr 2 3 249-248-230 242.33

14 70708502 Ritter Oliver 39 K. K. priv. SG Günzburg 1 3 252-242-227 240.33

15 70702549 Hander Fridolin 66 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 2 242-233 237.50

16 72101694 Rosam Philipp 65 Burgau, Kgl.pr 1 1 237 237.00

17 72101670 Nenning Günter 58 Burgau, Kgl.pr 1 3 240-241-222 234.33

18 70700460 Scholte Wolfgang 65 SSV Güssen Leipheim 1 3 232-239-230 233.67

19 72101659 Micheler Jürgen 38 Burgau, Kgl.pr 2 3 248-208-236 230.67

20 70703439 Deininger Bernd 36 SV 1911 Nornheim 1 3 216-236-236 229.33

21 70706957 Mayer Rudolf 64 SV 1911 Nornheim 1 3 231-225-226 227.33

22 70702975 Schönemann Matthias 56 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 1 227 227.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70708683 Schischke Samantha 26 K. K. priv. SG Günzburg 1 2 225-229 227.00

24 70709147 Herzig Egon 53 K. K. priv. SG Günzburg 1 3 227-251-199 225.67

25 70706717 Dreher Miriam 32 K. K. priv. SG Günzburg 1 2 217-216 216.50

26 70709086 Thiel Ralf 56 SSV Güssen Leipheim 1 2 184-244 214.00

27 70702364 Stoll Markus 56 SV 1911 Nornheim 1 3 219-228-187 211.33

28 70709124 Dreher Johannes 26 K. K. priv. SG Günzburg 1 2 223-187 205.00

29 72101658 Steppe Philipp 38 Burgau, Kgl.pr 2 3 203-221-189 204.33

30 70702304 Bigelmaier Johannes 58 SV 1911 Nornheim 1 3 213-169-202 194.67

31 70702696 Tillmann Christian 35 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 191 191.00

32 70702422 Schmucker Günter 66 SSV Güssen Leipheim 1 3 185-170-175 176.67

33 70708618 Weippert Holger 43 SV 1911 Nornheim 1 1 96 96.00
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